
ZARZĄDZENIE NR 39/19
WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planów finansowych za I półrocze 2019r Gminnej instytucji 
kultury

Na podstawie art. 266 ust. 1  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Grodzisk postanawia:

§ 11. Przyjąć sprawozdanie za I półrocze 2019 r z wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 12. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy  Grodzisk.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Dariusz Tatarczuk

Id: DA106900-E482-4611-BB7E-DF5A21011F34. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/19

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2019 r.  GMINNEJ  instytucji  kultury

      I. PLAN PRZYCHODÓW Plan po 
zmianie

Wykonanie          %

1. Dotacje budżetowe 98000,00 40100,00 45,2

    w tym : dotacja z budżetu gminy 98000,00 40100,00 45,2

2. Przychody finansowe 20,00 0,00 0,0

3. Pozostałe przychody operacyjne 2000,00 0,00 0,0

4. Środki z roku ubiegłego 891,00 890,60 100,0

                                 OGÓŁEM 100911,00 40990,60 40,6

            II. PLAN  KOSZTÓW Plan po 
zmianie

Wykonanie          %

Amortyzacja 2000,00 1227,92 61,4

Zużycie materiałów i energii 6323,00 228,25 3,6

Usługi telekomunikacyjne i pocztowe 1200,00 261,88 21,8

Usługi obce 7200,00 2777,00 38,6

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68600,00 28329,06 41,3

Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników nie zaliczane 
do wynagrodzeń

1200,00 71,84 6,0

Składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 10200,00 4756,59 46,6

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1588,00 1191,00 75,0

Podatki i opłaty 400,00 113,00 28,2

Podróze służbowe 200,00 0,00 0,0

Pozostałe koszty 2000,00 1977,68 98,9

                                OGÓŁEM 100911,00 40934,22 40,6

III. Część opisowa

W roku 2019 r przyznana została dotacja podmiotowa z budżetu gminy dla gminnej instytucji kultury – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 98 000,00 zł, która zatrudnia dwóch pracowników. Przychody 
w I półroczu 2019 r. na plan 100 911,00 zł zrealizowano w kwocie 40 990,60 zł, tj. 40,6 %.

W I półroczu 2019 r. plan kosztów w wysokości 100 911,00 zł zrealizowany został w kwocie 40 934,22 zł, 
co stanowi 40,6 %. W tym :

1) zakup książek  1 227,92 zł

2) zakup materiałów  i energii  228,25 zł

3) zakup usług 3 038,88 zł

4) wynagrodzenia osobowe  28 329,06 zł

Id: DA106900-E482-4611-BB7E-DF5A21011F34. Podpisany Strona 1



5) składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy  4 756,59 zł

6) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 191,00 zł

7) podatek od nieruchomości 113,00 zł

8) pozostałe  wydatki 2 049,52 zł

W I półroczu 2019 r. kwota należności i zobowiązań, w tym wymagalnych nie wystąpiła.

 
Wójt

Dariusz Tatarczuk

Id: DA106900-E482-4611-BB7E-DF5A21011F34. Podpisany Strona 2




